UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANDIL

EDITAL Nº 03/2021-PROEN/PROGES, de 24 de abril de 2021.

–BOLSA DE MONITORIA DE ACESSIBILIDADE E CE ANAMA PARA ACOMPANHAMENTO DE APOIO PEDAGÓGICO AOS DISCENTES

INDÍGENAS/QUILOMBOLAS

CAMPUS ORIXIMINÁ – PROF. DR. DOMINGOS DINIZ

 ATA – RESULTADO (PRELIMINAR)– FASE ÚNICA

Aos vinte e cinco dias do mês maio de 2021, pelo endereço eletrônico https://meet.google.com/gdu-zwde-qia?hs=224,  reuniram-se os membros da

Comissão de Monitoria do campus Oriximiná – Prof. Dr. Domingos Diniz, para Seleção de Discentes Monitores, a fim de deliberarem sobre Projeto de

Monitoria Institucional de CE ANAMA –Acompanhamento aos discentes indígenas e quilombolas da Ufopa do Campus Oriximiná – Prof. Dr.

Domingos Diniz,  dos cursos de Bacharelado em Ciências Biológicas com quatro (4) bolsas e Bacharelado em Sistema de Informação com uma (1)

bolsa, nos termos do Edital nº03/2021-PROEN/PROGES. Dessa forma deliberou-se, que das sete inscrições para o certame tivemos a aprovação de

três discentes do curso de Bacharelado em Ciências Biológicas e uma aprovação para o curso de Bacharelado em Sistema de Informação, e

informamos, resultado Preliminar em anexo, à ata.

Santarém, 25 de maio de 2021.

Dávia Marciana Talgatti – Diretora do Campus e Membro da equipe;

Gustavo Hallwass – Coordenador do Curso de Ciências Biológicas e Orientador do Projeto  Cea nama;

Suzane Cruz De Aquino Monteiro- Docente e Orientadora do Projeto Cea nama

Fernanda Mayara Nogueira- Docente e Membro da Equipe

Dilcriane dos Santos Batista- Servidora técnica e Membro da Equipe

Leandro Nicolino de Sousa- Servidor técnico e Membro da Equipe

https://meet.google.com/gdu-zwde-qia?hs=224

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANDIL

EDITAL Nº 03/2021-PROEN/PROGES, de 24 de abril de 2021.

–BOLSA DE MONITORIA DE ACESSIBILIDADE E CE ANAMA PARA ACOMPANHAMENTO DE APOIO PEDAGÓGICO AOS DISCENTES

INDÍGENAS/QUILOMBOLAS

CAMPUS ORIXIMINÁ- PROF. DR. DOMINGOS DINIZ

RESULTADO PRELIMINAR – FASE ÚNICA

( POR PROJETO, COM DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS DE BOLSAS CONFORME ANEXO 01 (ACESSIBILIDADE) OU ANEXO 02 (CE ANAMA) POR CURSOS LISTADOS DO

EDITAL.

NOME DO DISCENTE

NOTA

PERFIL E REQUISITOS

DO

EDITAL/HISTÓRICO

UNIVERSITÁRIO

(0 ou 10)

NOTA

CARTA DE INTERESSE,

CONFORME CRITÉRIOS

DO EDITAL

NOTAL TOTAL

RESULTADO*

 (INFORMAR SE:

 APROVADO COM BOLSA/

APROVADO SEM BOLSA-CADASTRO RESERVA

DESCLASSIFICADO)

Cleomara Ramos Almeida 10 6,5 8,3 (aprovado com bolsa)

Rosivane Teixeira dos Santos 10 6,1 8,0 (aprovado com bolsa)

Senária Ferreira de Lima 10 5,8 7,9 (aprovado com bolsa)

Rejane da Conceição Lopes da Silva 10 5,7 7,8 (aprovado com bolsa)

Izabela Cristina Lopes Carvalho 10 6,1 8,1 (aprovado com bolsa)

Daniele Viana Souza 10 5,1 7,5 (aprovado sem bolsa)

Claudenor Neves Pantoja 0 1,1 0,5 (desclassificado pois não atendeu ao requisito

ter cursado no mínimo 02 (dois) semestres do curso)

OBS: Informar a motivação dos casos de desclassificação, com citação de item(ns) do Edital, quando necessário.

Santarém, 25 de maio de 2021.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 25/05/2021

ATA Nº 14/2021 - CORI (11.01.38)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 25/05/2021 17:12 )
LEANDRO NICOLINO DE SOUZA

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

2092625

(Assinado digitalmente em 25/05/2021 17:02 )
DILCRIANE DOS SANTOS BATISTA

SECRETARIO EXECUTIVO

1695149

(Assinado digitalmente em 25/05/2021 21:41 )
DAVIA MARCIANA TALGATTI

DIRETOR

2391001

(Assinado digitalmente em 25/05/2021 17:21 )
GUSTAVO HALLWASS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2394508

(Assinado digitalmente em 25/05/2021 17:10 )
RAIMUNDO MARTINS DE ARAUJO JUNIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1315612

(Assinado digitalmente em 25/05/2021 17:24 )
SUZANE CRUZ DE AQUINO MONTEIRO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

1138127

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufopa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 14 2021 ATA 25/05/2021 b2669e7713

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf